
 

 

UCHWAŁA NR LXI.669.2024 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

w sprawie wykazu kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego na terenie Miasta Ełku w 2024 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1478, 

1688, 1890, 1963 i 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Miasta Ełku w 2024 roku: 

1) Kąpielisko nr 1 w Ełku przy ulicy Parkowej: 

a) lokalizacja kąpieliska - Jezioro Ełckie (działka nr 791/2, obręb 0001 Ełk 1), na wysokości działki 

nr 3775/10 obręb 0003 Ełk 3, 

b) organizator kąpieliska - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ełku, 

c) długość linii brzegowej kąpieliska - 70 m, 

d) termin działania kąpieliska: od 22 czerwca 2024 r. do 1 września 2024 r.; 

2) Kąpielisko nr 2 w Ełku przy ulicy M. M. Kolbego: 

a) lokalizacja kąpieliska - Jezioro Ełckie (działka nr 791/2, obręb 0001 Ełk 1), na wysokości działki 

nr 3827/97 obręb 0003 Ełk 3, 

b) organizator kąpieliska - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ełku, 

c) długość linii brzegowej kąpieliska - 50 m, 

d) termin działania kąpieliska: od 22 czerwca 2024 r. do 1 września 2024 r. 

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie Miasta Ełku w 2024 r. ustala się na okres od 22 czerwca 2024 r. do 

1 września 2024 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

Włodzimierz Szelążek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 1971


		2024-04-05T08:51:22+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




